ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 февраля 2019 г. № 77
МОСКВА

О внесении изменений в отдельные акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правител:
Российской Федера] Д.Медведев

3986259

вязаные блузки

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 2 февраля 2019 г. № 77

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации

3986259

5

9. В пункте 5 требований к предоставлению в электронной форме
государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 г. №236
"О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных
и муниципальных услуг" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2016, № 15, ст. 2084):

а) в подпункте "а" слова "использованию информационных
технологий" заменить словами "цифровому развитию, использованию
информационных технологий";

б) в подпункте "б" слова "использованию информационных
технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг
Правительственной комиссии по" заменить словами "цифровой экономике
Правительственной комиссии по цифровому развитию,".

28111647.doc

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796034.htm